
Deníček spokojenosti
pro zvýšení radosti  
ze života







Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum

Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum



Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum

Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum



Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum

Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum



Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum

Spokojenost (1–10)

3 věci, které mě dnes potěšily:

1.

2.

3.

Datum



Procvičte své mozkové závity ☺☺
Poznáte české přísloví?

Prospekt vznikl v projektu Podpora rozvoje sociální práce a služeb v Ostravě,  
reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015265, spolufinancovaném Evropskou unií.

Doplňte čísla do prázdných 
polí tak, aby se součet dvou 
sousedních v řádku rovnal 
číslu nad nimi v trojúhelníku.

32, 21, 66, 34, 19, 13

Doplňte čísla na kostce 
tak, aby protilehlé strany 
dávaly součet 7.

Bezplatné poradenství k řešení sociálních situací v Ostravě: 

SOCIOPOINT  📞 📞 800 700 650
 Prokešovo nám. 8, Moravská Ostrava (Nová radnice)

✉ sociopoint@ostrava.cz


